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Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Мальчики  (2004 г.р. и моложе) Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 216 Бебик Ярослав 2005 Ленинградская область Вырица Белые Ночи Бебик К.Н. 6.44
2 193 Оруджев Рауф 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 7.11
3 36 Донченко Дмитрий 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 7.24
4 23 Сотников Степан 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 7.30
5 192 Данилов Владислав 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 7.31
6 194 Секованов Илья 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 7.33
7 211 Рулев Иван 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Царское Село Березин А.А. 7.36
8 199 Маркисов Тимур 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на Лупик А.Г. 7.36
9 210 Костюк Игорь 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Царское Село Березин А.А. 7.49
10 200 Волков Иван 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на Лупик А.Г. 7.54
11 28 Виленский Алексей 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А., Виленская А.В. 7.54
12 21 Ярыгин Георгий 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 8.09
13 290 Потемкин Сергей 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8.11
14 195 Михайлов Михаил 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Цветкова И.В. 8.12
15 218 Антонов Максим 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ №2 Калининского р-на 8.24
16 196 Лисовой Михаил 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Цветкова И.В. 8.25
17 32 Четкин Тимофей 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 8.38
18 1 Дорофеев Алексей 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Тарасов К.Б. 8.56
19 182 Мещеряков Роман 2008 Санкт-Петербург Петергоф Петергоф Филиппов А.С. 8.56

Девочки  (2004 г.р. и моложе) Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 287 Зуйкова Мария 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на Артынюк М.А. 7.19
2 269 Вакуленко Ксения 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 7.30
3 281 Кривоносова Анна 2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на Лупик А.Г. 7.40
4 259 Пугинская Ульяна 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 7.55
5 258 Черненко Милла 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 8.33
6 288 Шашелева Вероника 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Лидер Курчанова А.Н. 8.40
7 279 Смирнова Валерия 2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Цветкова И.В. 8.47
8 272 Семёнова Оксана 2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 9.07
9 257 Усова Лилиана 2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 9.46
10 278 Лисовая Екатерина 2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Цветкова И.В. 11.02

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Младший возраст



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Юноши  (2002-2003 г.г.р.) Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 177 Капустинский Ян 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 6.29
2 205 Михайлов Сергей 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР №2 Московского р-на Артынюк М.А. 6.30
3 206 Алексеев Константин 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР №2 Московского р-на Артынюк М.А. 6.38
4 201 Лучкин Федор 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на Лупик А.Г. 6.38
5 208 Курилёнок Ярослав 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 6.51
6 212 Овчинников Даниил 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские надежды Васильев И.С. 6.57
7 191 Путинцев Денис 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 6.59
8 209 Шанин Станислав 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Лидер Веселов А.А., Садовников В.В. 7.01
9 39 Рузиев Рамзис 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 7.07
10 190 Садуллаев Фаррух 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 7.16
11 40 Лобанов Владислав 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 7.22
12 180 Кучерявый Илья 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР №2 Московского р-на Лотова Э.В. 7.32
13 53 Широкий Дмитрий 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 7.46
14 42 Спиваков Савелий 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 8.04

Девушки  (2002-2003 г.г.р.) Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 286 Пухова Алиса 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР №2 Московского р-на Артынюк М.А. 7.01
2 289 Мальханова Асия 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Олимпийские надежды Васильев И.С. 7.10
3 271 Данилова Лада 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 7.15
4 268 Лешукова Светлана 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на Лупик А.Г. 7.23
5 261 Кириллова Антонина 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 7.52
6 270 Глушкова Нелли 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 7.58
7 255 Шелехова Виолетта 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 8.01
8 253 Мукимова Алина 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 9.01
9 277 Миронова Юлия 2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Цветкова И.В. 9.08
10 260 Дмитриева Валерия 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 9.14
11 254 Исаченко Дарья 2002 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 12.46

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Средний возраст



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Юноши (2000-01 г.г.р.) Дистанция 3,0 км (суммарный набор высоты - 200 м)
1 9 Андреев Василий 2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 11.38
2 10 Сомов Иван 2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на Гадасин В.Б. 12.24
3 3 Бараусов Денис 2000 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 12.36
4 12 Трофимов Дмитрий 2000 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 13.20

Девушки (2000-01 г.г.р.) Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 250 Ильина Анна 2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 6.37
2 265 Шепелёва София 2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР №2 Московского р-на Лотова Э.В. 7.34
3 285 Казанцева Софья 2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР №2 Московского р-на Артынюк М.А. 7.35
4 251 Климова Ульяна 2000 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 7.44
5 256 Белова Анастасия 2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 8.26
6 252 Скляренко Виктория 2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 9.09

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Старший возраст



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Юниоры (1998-99 г.г.р.) Дистанция 6,0 км (суммарный набор высоты - 400 м)
1 610 Хасанов Никита 1998 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 22.38
2 601 Алексеев Алексей 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР №2 Московского р-на Алексеев В.Г., Бурова А.В. 24.11
3 710 Исаев Борис 1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 24.29
4 705 Чернышев Виталий 1998 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 24.39
5 709 Велькер Владислав 1998 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 24.52
6 712 Зырянов Семен 1998 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 25.15
7 708 Ерыкалин Артем 1998 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 25.47
8 706 Гафаров Шамиль 1998 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 26.29
9 715 Павлухов Павел 1998 Санкт-Петербург Колпино Нифатов Н.П. 26.29

Юниорки (1998-99 г.г.р.) Дистанция 3,0 км (суммарный набор высоты - 200 м)
1 282 Осипова Анастасия 1998 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на Лупик А.Г. 14.36
2 770 Ипатова Мария 1998 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Ваткин А.А. 15.03

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Юниоры 



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Мужчины (1995-97 г.г.р.) Дистанция 9,0 км (суммарный набор высоты - 600 м)
1 582 Кириллов Евгений 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВКА им. Можайского (СКА) Большаков Э.Н. 32.59
2 564 Нургалиев Айдар 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 35.07
3 567 Хлызов Максим 1996 Санкт-Петербург Колпино Galaxy Банатова Ю.Б. 35.22
4 563 Перфилов Александр 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 35.46
5 562 Воробьев Андрей 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 36.13
6 544 Кульчицкий Владислав 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 36.14
7 557 Новоселов Владислав 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 36.23
8 556 Уварин Семен 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 36.54
9 561 Митин Алексей 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 37.25

10 566 Ковальчук Никита 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВАС Гайкалов А.П. 37.39
11 560 Артеменко Виктор 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 37.48
12 576 Порошин Антон 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 38.21
13 572 Ревин Сергей 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Царское Село Веселов А.А. 38.48
14 559 Владыкин Владимир 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 39.10
15 574 Попов Дмитрий 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 39.44
16 573 Кириллов Егор 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 39.47
17 558 Круглов Александр 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 41.22
18 578 Чирков Дмитрий 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 41.36
19 571 Мирошников Никита 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Царское Село Веселов А.А. 44.02
20 543 Маланьин Иван 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 44.10
21 575 Колмаков Дмитрий 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 44.37

Женщины (1995-97 г.г.р.) Дистанция 6,0 км (суммарный набор высоты - 400 м)
1 744 Субботина Алина 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 25.43
2 745 Клименко Марина 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А., Тяжкороб И.А. 28.19
3 768 Алексеева Анастасия 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Ваткин А.А. 30.07
4 769 Туранова Ксения 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Ваткин А.А. 31.59

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО ГОРНОМУ  БЕГУ
(ВВЕРХ-ВНИЗ)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Молодежь 



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место Молод №уч Фамилия Имя Г.р. Заяв.

разряд Территория Город Коллектив Тренер Результат Вып.
разряд

Мужчины Дистанция 9,0 км (суммарный набор высоты - 600 м)
1 553 Столяров Евгений 1985 I СПб, Володская область СПб, Шексна ЦФКСиЗ Василеостровского р-на Алексеев В.Г. 32.54 кмс
2 1 582 Кириллов Евгений 1997 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВКА им. Можайского (СКА) Большаков Э.Н. 32.59 кмс
3 551 Павленин Александр 1991 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Академия л/а Алексеев В.Г. 34.38 I
4 569 Веселов Алексей 1979 мсмк Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ 35.02 I
5 2 564 Нургалиев Айдар 1995 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 35.07 I
6 3 567 Хлызов Максим 1996 I Санкт-Петербург Колпино Galaxy Банатова Ю.Б. 35.22 I
7 4 563 Перфилов Александр 1996 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 35.46 II
8 5 562 Воробьев Андрей 1997 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 36.13 II
9 6 544 Кульчицкий Владислав 1995 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 36.14 II
10 7 557 Новоселов Владислав 1996 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 36.23 II
11 8 556 Уварин Семен 1997 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 36.54
12 9 561 Митин Алексей 1996 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 37.25
13 10 566 Ковальчук Никита 1996 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВАС Гайкалов А.П. 37.39
14 11 560 Артеменко Виктор 1997 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 37.48
15 12 576 Порошин Антон 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 38.21
16 545 Галушко Сергей 1993 I Краснодарский край Ставрополь Adidas Runclub 38.47
17 13 572 Ревин Сергей 1996 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Царское Село Веселов А.А. 38.48
18 14 559 Владыкин Владимир 1996 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 39.10
19 15 574 Попов Дмитрий 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 39.44
20 16 573 Кириллов Егор 1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 39.47
21 570 Березин Алексей 1984 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Царское Село 40.40
22 568 Калитин Сергей 1981 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Piranha 40.45
23 565 Тампель Антон 1977 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Мокрый праздник 41.12
24 17 558 Круглов Александр 1997 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВИФК Кузнецов В.М. 41.22
25 18 578 Чирков Дмитрий 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 41.36
26 547 Задерченко Артем 1986 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 42.09
27 577 Байрамов Кирилл 1994 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 42.27
28 549 Косов Василий 1993 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 42.37
29 546 Руденко Александр 1990 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург 43.07
30 554 Суханов Александр 1983 Санкт-Петербург Красное Село Сильвия 43.38
31 548 Брусов Михаил 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила Карасёв О.В. 43.54
32 19 571 Мирошников Никита 1996 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Царское Село Веселов А.А. 44.02
33 20 543 Маланьин Иван 1997 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 44.10
34 21 575 Колмаков Дмитрий 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 44.37
35 583 Зотиков Денис 1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Лига Героев 45.34
36 550 Русинов Игорь 1990 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 46.51
37 580 Бирилов Юрий 1983 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 47.38
38 581 Бобожанов Умед 1986 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ №2 Калининского р-на 47.48

552 Чулаков Токен 1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ВКА Алексеев В.Г. сошёл
579 Гапонов Алексей 1985 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург УМ Метрострой Петрунцев В.Н. сошёл

Женщины Дистанция 6,0 км (суммарный набор высоты - 400 м)
1 1 744 Субботина Алина 1996 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А. 25.43 I
2 767 Пулькина Анастасия 1993 мс Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР №2 Московского р-на Артынюк М.А. 26.13 I
3 2 745 Клименко Марина 1997 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Кировского р-на Виленский Е.А., Тяжкороб И.А. 28.19 I
4 751 Семёнова Татьяна 1985 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 28.38 I
5 755 Зотова Анна 1985 II Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила, Galaxy Постников И.К. 28.42 I
6 746 Печуева Ольга 1991 кмс Санкт-Петербург Санкт-Петербург Академия л/а Алексеев В.Г. 29.38 I
7 3 768 Алексеева Анастасия 1997 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Ваткин А.А. 30.07 II
8 749 Джонсон Шейла 1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила Карасёв О.В. 30.16 II
9 773 Горбунова Мария 1989 I Санкт-Петербург Санкт-Петербург Академия л/а Соколовский М.Б. 31.11 II
10 790 Бильданова Евгения 1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 31.48 II
11 4 769 Туранова Ксения 1997 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Ваткин А.А. 31.59
12 756 Макарова Алёна 1983 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 32.53
13 747 Попова Юлия 1990 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Дятлова А. 33.01
14 771 Потемкина Анна 1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 34.57
15 748 Дмитриева Екатерина 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Adidas Runclub Пулковский 36.34
16 757 Соловьева Наталья 1986 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 37.42
17 774 Попова Екатерина 1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Лига Героев 37.43
18 766 Деденёва Наталия 1968 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила Карасёв О.В. 38.23
19 750 Ушакова Екатерина 1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 39.21
20 772 Синицына Людмила 1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 47.48

Технический делегат
судья Всероссийской категории Н.С. Бокатый

Главный судья
судья Всероссийской категории Б.Я. Вязнер

Главный секретарь
судья Всероссийской категории И.А. Паутова

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

(Абсолютное первенство)



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Мужчины (1978-82 г.г.р.) М35 Дистанция 6,0 км (суммарный набор высоты - 400 м)
1 714 Козырев Сергей 1982 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 23.45
2 600 Сучков Андрей 1982 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Московского р-на Гадасин В.Б. 24.39
3 721 Коробков Владимир 1982 Архангельская обл. Северодвинск 26.35
4 703 Шишканов Евгений 1979 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 26.55
5 704 Андрианов Виталий 1980 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 27.02
6 717 Силинский Евгений 1980 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 27.31
7 720 Антонов Максим 1980 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ №2 Калининского р-на 27.53
8 711 Новиков Евгений 1980 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ЦФКСиЗ Царское Село Веселов А.А. 31.06
9 719 Синицын Антон 1981 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 35.58

Женщины (1978-82 г.г.р.) Ж35 Дистанция 3,0 км (суммарный набор высоты - 200 м)
1 280 Яковлева Ольга 1978 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СДЮСШОР Орлёнок Адмиралтейского р-на 16.29
2 283 Малькова Ольга 1980 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 19.13

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ветераны



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Мужчины (1973-77 г.г.р.) М40 Дистанция 6,0 км (суммарный набор высоты - 400 м)
1 718 Тузов Даниил 1973 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 30.32
2 716 Губанов Антон 1975 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Красногвардеец Лукин Д. 32.14
3 603 Броститов Илья 1975 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 32.22

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ветераны



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Мужчины (1968-72 г.г.р.) М45 Дистанция 6,0 км (суммарный набор высоты - 400 м)
1 713 Мясников Юрий 1968 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Динамо, МВД РФ Вяткин А.А. 25.54
2 606 Качалов Василий 1968 Ленинградская область Лодейное Поле 26.17
3 707 Попов Евгений 1969 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.Г. 27.27

Женщины (1968-72 г.г.р.) Ж45 Дистанция 3,0 км (суммарный набор высоты - 200 м)
1 284 Золотарёва Татьяна 1970 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировец Золотарев В.С. 16.26
2 263 Качалова Светлана 1969 Ленинградская область Лодейное Поле 17.28

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ветераны



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Мужчины (1963-67 г.г.р.) М50 Дистанция 3,0 км (суммарный набор высоты - 200 м)
1 207 Левитин Владимир 1967 Ленинградская область Мурино Левитина Т.Г. 13.45
2 183 Федоров Геннадий 1963 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 14.09
3 197 Аверин Владимир 1966 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 14.27
4 219 Погудин Владимир 1967 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 15.27
5 189 Трифонов Александр 1966 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 16.55

185 Васильев Михаил 1963 Ленинградская область Колтуши Колтушский лыжный клуб сошёл

Женщины (1963-67 г.г.р.) Ж50 Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 264 Савойская Ольга 1965 Ленинградская область Всеволожск 8.04
2 276 Станкайтене Светлана 1964 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила Карасёв О. 10.13
3 262 Черноусова Валентина 1965 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировец Люлякин В.Н. 10.46
4 291 Потемкина Лариса 1965 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 15.50

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ветераны
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Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Мужчины (1958-62 г.г.р.) М55 Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 213 Семенов Валерий 1962 Извара +Ультра 6.44
2 198 Постников Иван 1961 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 7.04
3 38 Гармаш Сергей 1959 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 7.28
4 186 Хамов Сергей 1962 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 7.41
5 214 Доценко Александр 1960 Тайцы +Ультра 7.50
6 184 Киселёв Валерий 1961 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 8.30
7 215 Лешков Виктор 1958 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8.58
8 188 Святненко Василий 1962 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 9.00

202 Скурьят Петр 1959 Санкт-Петербург Санкт-Петербург СПб ГУП Пассажиравтотранс сошёл

Женщины (1962 г.р. и старше) Ж55 Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 267 Богаченкова Татьяна 1960 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 9.25
2 249 Васильева Антонида 1958 Омская область Омск Васильев В.И. 10.39
3 266 Вильдт Алла 1962 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Vokueva Team Вокуева Ж.И. 10.54

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ветераны



Температура воздуха +19
Погода Пасмурно

Санкт-Петербург, Красное Село, пос.Можайский, гора Ореховая (Воронья) 11 июня 2017 г.
Место №уч Фамилия Имя Г.р. Территория Город Коллектив Тренер Результат

Мужчины (1953-1957 г.г.р.) М60 Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 220 Тихонов Леонид 1956 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 7.03
2 181 Зайцев Николай 1957 Ленинаградская область Колтуши 7.22
3 187 Нифатов Николай 1955 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Электросила 7.37
4 221 Пименов Владимир 1954 Ленинаградская область Тосно 8.01

Мужчины (1952 г.р. и старше) М65+ Дистанция 2,0 км (суммарный набор высоты - 40 м)
1 204 Головин Николай 1951 Санкт-Петербург Красное Село 8.05
2 178 Люлякин Валентин 1948 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Кировец 8.54
3 179 Попов Александр 1947 Мурманская область Апатиты 9.12
4 217 Балыков Александр 1948 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ №2 Калининского р-на 10.52
5 203 Должиков Виктор 1937 Санкт-Петербург Санкт-Петербург Локомотив 12.40

Технический делегат
судья Всероссийской категории Н.С. Бокатый

Главный судья
судья Всероссийской категории Б.Я. Вязнер

Главный секретарь
судья Всероссийской категории И.А. Паутова

КУБОК  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
IX ЭТАП ГРАН-ПРИ РОССИИ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ ПО ГОРНОМУ  БЕГУ

(ВВЕРХ-ВНИЗ)
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Ветераны


